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T AUGLEEHG & NLLATED SERYICES ACCOUNTING RUSINESS CONSULTING & TAx ADVIGES REAL ESTATE APPRAISER

Tirans
26/077/12022

Kontakt:
Elton Tiranu

[Z-mail:

e e A SHE Komuna e Parisit, Pat. Kika 1, Ap. 8/2, Tirana -Abagia

elton. tirana@studiotirana.com

stecpmar » Partia Uniteti Kombétar
Cel: -+355 699 325 722

se vciicndfe 160 7, ajet Begiri

Objekt: Kivkese pér vEuie g kontalt

Mo andt 1€ késaj shkeese, uné i nénshkruari, z Flton Tirana, auditues ligior me numér license

257, daté 27/08/2012 ju b& me dijeni se Ju kam nisur njé shkresg informuese mé date
26/05/2022, bazuar nE kontratén ¢ shérbimit nr. Prot 2336, dalé 09/05/2022 lidhur me

Komisionin Qéndror t&¢ Zgjedhjeve, i pérfagésuar nga Sekretari i Pérgjithshém z. Y1li Merkaj me
mision “Kryerjen ¢ auditimit t& detyrueshém & partive politike, t& fondeve 1€ pérfitnara
dhe t& shpenzuara giaté vitit kalendarik 20217, ¢ cila sipas Postés Shgiptare &shié dorézuar né
elicsatan e selist tug) mé datd 3105/2002,

bl nga ana juaj kontake 18 viefshém pér (8 veng ng dispozicion informacionin e nevojshém
pérkeyerjen ¢ delyris sé caktuar sa mé sipér brenda afateve (6 pércakivara.

N& prige (& njé pérgjigje nga ana juaj, ju vendos né d ispozicion disa kanale komunikimi:

I Cel:  +355699325722

2. E-mail; glton.tivana@studiotirana.com

3. Adresa: Tirang, Njésia Bashkiake nr.5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi KIKA 1, Nd.
47, H.23, Ap. 8

Mungesa ¢ komunikimit dhe dhénies sé informacionit nga ana juaj do {& rezultojé ng
moskrycrjen ¢ suksesshém 1& misionit dhe do té reflekohet né eapartin tim adresuar KQZ.s8,

P shpeesusar ne bishképuninin tuaj!

M respekt,

Llton Tivana-,
-
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July 286, 2022 m
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